






  
    
    
  






  
    
      
        
          
            
                              
                            
                
                  
                    
                    
                    
                  
                

              

            

            
              
			  
				  Ieškoti×







				  

                

                                
                  	Grindų kainos užklausa
	Terasos kainos užklausa

                

                
                
				
                  	+37065672121


                

                
                    	LT
	EN




                                    

					
                    [image: ]
                    0                

				
                    [image: ]
                    Norų sąrašas                


				
                    [image: ]
											Prisijungti
					                    
                

				
			



              

                            
                	E.Parduotuvė
	Grindys
	Terasos
	MŪSŲ DARBAI
	NAUDINGA INFORMACIJA
	KONTAKTAI

              

                          

          

        

      

    

  





  
    :(
    404 - not found.

  





  
  




  
    
      
        Mums rūpi Jūsų grindų ir terasų kokybė!
      

      
        
          UAB EIMOSTA

Giraičių k. 5E, Vievio sen., Elektrėnų sav.

Darbo laikas: I-V 8.00-17.00

El. paštas: info@eimosta.lt

        

        
                    
            	Privatumo politika
	Slapukai
	PIRKIMO-PARDAVIMO TAISYKLĖS


			
          

                  

        
                    
            	Kainos užklausa


           
          

          		            
            	
	
	


          

		  
          		   
	   © Visos teisės saugomos 2024
        

      

	 
    

  




  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus, kad suteiktume jums geriausią patirtį mūsų svetainėje.

Galite sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame, arba juos išjungti nustatymuose.



        

		  Sutinku
	  

      

      
    

    
  
  
  


	
	



















    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: Eimosta]


        	
  
    
      
        
            
     
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      
        
          
        
       
      Sistemai būtini slapukai
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	Ši svetainė naudoja slapukus, kad galėtume suteikti jums geriausią vartotojo patirtį. Informacija apie slapukus yra saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokias funkcijas kaip atpažinti jus grįžus į mūsų svetainę ir padėti mūsų komandai suprasti, kurios svetainės skiltys jums atrodo įdomiausios ir naudingiausios.

  	  

  



            
  
    Sistemai būtini slapukai
    
      Griežtai būtinas slapukas turėtų būti visada įjungtas, kad galėtume išsaugoti jūsų slapukų nuostatas.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankysitės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Įjungti Visus
		  					Išsaugoti nustatymus
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
